
 

 

UCHWAŁA NR VI/34/24 

RADY GMINY SZCZANIEC 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów i zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla sołtysów stanowiącą rekompensatę wydatków 

wynikających z pełnienia obowiązków sołtysa. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 przyznawana jest w zależności od liczby stałych i czasowych mieszkańców 

danego sołectwa i wynosi: 

1) 450 zł w sołectwie do 400 mieszkańców, 

2) 550 zł w sołectwie powyżej 400 mieszkańców. 

3. Termin wypłaty diety ustala się do 5 dnia miesiąca, następującego po miesiącu w którym powstało prawo 

do diety. 

§ 2. Sołtysowi, w związku z wykonaniem mandatu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na 

podstawie delegacji wystawianych przez Wójta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLI/278/17 Rady Gminy Szczaniec z dnia 08 listopada 2017r. w sprawie 

ustalenia diet dla sołtysów i zwrotu kosztów podróży służbowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Agnieszka Marciniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 19 listopada 2024 r.

Poz. 2687


		2024-11-19T15:10:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




